
Núm. 9986 / 18.11.2024 1 / 5

CVE: DOGV-C-2024-11997 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Conselleria de Sanidad

ACUERDO de 6 de noviembre de 2024, de la comisión de valoración, que ha de juzgar el concurso de traslados para la

provisión de plazas básicas vacantes de técnico o técnica especialista en anatomía patológica de instituciones sanitarias

dependientes de la Conselleria de Sanidad, por el que se publica la relación definitiva de puntuación del concurso,

incorporando la adjudicación de destinos.

 

Transcurrido el plazo de alegaciones tras la publicación del listado provisional de puntuación del concurso y vistas

las recibidas, de conformidad con lo establecido en la base 6 de la convocatoria del concurso de traslados para la provisión

de plazas básicas vacantes de técnico o técnica especialista en anatomía patológica de instituciones sanitarias dependientes

de la Conselleria de Sanidad (DOGV 9794, 22.02.2024), la comisión de valoración que ha de juzgar el citado

procedimiento

ACUERDA

Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la relación definitiva de puntuación del concurso

desglosada por apartados que figura en el anexo I, incorporando la adjudicación de destinos que figura en el anexo II. Los

empates en la puntuación total se resolverán según la base 4.B de la convocatoria.

Las personas participantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la

publicación de este acuerdo, para la alegación de posibles errores en la adjudicación de destinos, mediante el siguiente

trámite electrónico:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=G21494

La relación definitiva de puntuación del concurso podrá ser impugnada a través del mismo trámite electrónico por

las personas interesadas mediante la interposición del recurso de alzada ante la Dirección General de Personal o la comisión

de valoración, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con los artículos 121 y 122

de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 6 de noviembre de 2024

Javier Furriol Collado

Presidente

María del Mar Ruiz Ródenas

Secretaria

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=G21494


Núm. 9986 / 18.11.2024 2 / 5

CVE: DOGV-C-2024-11997 https://dogv.gva.es/

O
rd

re
O

rd
en

D
N

I
C

og
no

m
s,

 N
om

A
pe

lli
do

s,
 N

om
br

e
1.

a
.1

1.
a

.2
1.

a
1.

b
1

2
3

4.
a

4.
b.

1
4.

b.
2

4.
b

4
5.

a
5.

b
5.

c
5.

d
5

6
T

ot
al

1
**

*1
27

7*
*

A
L

M
E

L
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
, C

A
R

M
E

N
40

,8
0

2,
88

43
,6

8
0,

00
43

,6
8

6,
00

5,
00

3,
00

8,
80

8,
80

0,
00

11
,8

0
0,

00
0,

00
2,

00
0,

00
2,

00
3,

00
71

,4
8

2
**

*1
44

3*
*

FE
R

N
A

N
D

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
, S

O
L

E
D

A
D

43
,6

8
2,

88
46

,5
6

7,
00

50
,0

0
8,

00
5,

00
0,

00
1,

85
1,

85
0,

00
1,

85
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3,

00
67

,8
5

3
**

*6
00

2*
*

D
IA

Z
 C

A
B

E
Z

U
E

L
O

, L
E

O
N

O
R

46
,7

2
0,

00
46

,7
2

2,
10

48
,8

2
0,

00
10

,0
0

0,
00

4,
30

4,
30

0,
00

4,
30

0,
45

0,
00

0,
00

0,
00

0,
45

0,
00

63
,5

7

4
**

*3
27

6*
*

B
A

L
S

A
L

O
B

R
E

 C
A

N
O

, J
O

S
E

 A
N

T
O

N
IO

50
,0

0
0,

00
50

,0
0

0,
00

50
,0

0
6,

00
0,

00
0,

00
2,

00
2,

00
0,

00
2,

00
0,

00
0,

00
0,

25
0,

00
0,

25
1,

50
59

,7
5

5
**

*9
04

3*
*

C
R

E
S

P
O

 S
A

N
Z

, C
A

R
M

IN
A

34
,0

8
2,

88
36

,9
6

0,
00

36
,9

6
4,

00
0,

00
0,

00
10

,4
0

10
,4

0
0,

00
10

,4
0

0,
45

0,
00

0,
00

0,
00

0,
45

6,
00

57
,8

1

6
**

*4
09

5*
*

E
S

T
A

R
L

IC
H

 M
A

T
E

U
, M

A
R

IN
A

30
,2

4
2,

88
33

,1
2

0,
00

33
,1

2
0,

00
0,

00
3,

00
12

,8
5

10
,9

0
1,

95
15

,8
5

0,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
75

5,
00

54
,7

2

7
**

*5
95

7*
*

L
IE

R
N

 S
E

R
R

A
N

O
, N

U
R

IA
21

,9
2

0,
00

21
,9

2
0,

00
21

,9
2

0,
00

10
,0

0
3,

00
13

,6
0

13
,6

0
0,

00
16

,6
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3,
00

51
,5

2

8
**

*3
78

4*
*

R
O

JA
S

 C
A

L
V

E
N

T
E

, E
S

T
E

FA
N

IA
28

,6
4

2,
88

31
,5

2
0,

00
31

,5
2

4,
00

0,
00

0,
00

10
,9

0
10

,9
0

0,
00

10
,9

0
0,

00
0,

00
2,

00
0,

00
2,

00
3,

00
51

,4
2

9
**

*2
47

2*
*

G
O

M
E

Z
 G

A
R

C
IA

, L
A

U
R

A
11

,0
4

0,
00

11
,0

4
3,

00
14

,0
4

0,
00

0,
00

3,
00

14
,0

0
20

,5
0

0,
00

17
,0

0
0,

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

15
3,

00
34

,1
9

10
**

*3
20

4*
*

M
A

R
T

IN
E

Z
 G

A
R

C
IA

, L
A

U
R

A
7,

04
0,

00
7,

04
0,

00
7,

04
0,

00
0,

00
0,

00
10

,9
0

10
,9

0
0,

00
10

,9
0

0,
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
30

5,
00

23
,2

4

A
N

N
E

X
 I

 / 
A

N
E

X
O

 I

R
el

ac
ió

 d
ef

in
iti

va
 d

e 
pu

nt
ua

ci
ó 

/ R
el

ac
ió

n 
de

fi
ni

ti
va

 d
e 

pu
nt

ua
ci

ón

1 
de

 4



Núm. 9986 / 18.11.2024 3 / 5

CVE: DOGV-C-2024-11997 https://dogv.gva.es/

O
rd

re
O

rd
en

D
N

I
C

og
no

m
s,

 N
om

A
pe

lli
do

s,
 N

om
br

e
M

ot
iu

 d
'e

xc
lu

si
ó

M
ot

iv
o 

de
 e

xc
lu

si
ón

1
**

*6
25

3*
*

C
A

L
Z

A
D

A
 R

IB
O

N
, B

E
A

T
R

IZ
N

o 
ac

re
di

ta
 r

eu
ni

r 
lo

s 
re

qu
is

ito
s 

pa
ra

 la
 p

ar
tic

ip
ac

ió
n

2
**

*6
28

4*
*

G
A

S
T

A
L

D
O

 S
A

N
 L

O
R

E
N

Z
O

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

D
es

is
te

3
**

*0
96

4*
*

G
U

IL
L

E
M

 C
L

A
V

IJ
O

, I
S

A
B

E
L

D
es

is
te

2 
de

 4



Núm. 9986 / 18.11.2024 4 / 5

CVE: DOGV-C-2024-11997 https://dogv.gva.es/

C
od

i/C
ód

ig
o

D
es

cr
ip

ci
ó

D
es

cr
ip

ci
ón

1.
a

.1

S
er

ve
is

pr
es

ta
ts

en
la

m
at

ei
xa

ca
te

go
ri

a
pr

of
es

si
on

al
/e

sp
ec

ia
lit

at
en

le
s

in
st

itu
ci

on
s

sa
ni

tà
ri

es
pú

bl
iq

ue
s

de
l

S
is

te
m

a
N

ac
io

na
l

de
S

al
ut

ge
st

io
na

de
s

di
re

ct
am

en
t

o
in

di
re

ct
am

en
t

a
tr

av
és

de
co

ns
or

ci
s

o
m

itj
an

ça
nt

co
nt

ra
ct

es
de

ge
st

ió
de

se
rv

ei
pú

bl
ic

pe
r

co
nc

es
si

ó,
d’

ac
or

d
am

b
el

qu
e

s’
es

ta
bl

ei
x

en
la

L
15

/1
99

7,
de

25
d’

ab
ri

l,
en

le
s

in
st

itu
ci

on
s

sa
ni

tà
ri

es
pú

bl
iq

ue
s

de
pa

ïs
os

de
la

U
ni

ó
E

ur
op

ea
o

de
l’

E
sp

ai
E

co
nò

m
ic

E
ur

op
eu

, i
 e

n 
le

s 
fu

nd
ac

io
ns

 p
úb

liq
ue

s 
pe

r 
a 

la
 in

ve
st

ig
ac

ió
 d

’e
st

ab
lim

en
ts

 d
el

 S
is

te
m

a 
N

ac
io

na
l d

e 
S

al
ut

.

S
er

vi
ci

os
pr

es
ta

do
s

en
la

m
is

m
a

ca
te

go
rí

a
pr

of
es

io
na

l/e
sp

ec
ia

lid
ad

en
la

s
in

st
itu

ci
on

es
sa

ni
ta

ri
as

pú
bl

ic
as

de
l

S
is

te
m

a
N

ac
io

na
l

de
S

al
ud

ge
st

io
na

da
s

di
re

ct
am

en
te

o
in

di
re

ct
am

en
te

a
tr

av
és

de
co

ns
or

ci
os

o
m

ed
ia

nt
e

co
nt

ra
to

s
de

ge
st

ió
n

de
se

rv
ic

io
pú

bl
ic

o
po

r
co

nc
es

ió
n,

co
nf

or
m

e
a

lo
es

ta
bl

ec
id

o
en

la
L

15
/1

99
7,

de
25

de
ab

ri
l,

en
la

s
in

st
itu

ci
on

es
sa

ni
ta

ri
as

pú
bl

ic
as

de
pa

ís
es

de
la

U
ni

ón
E

ur
op

ea
o

de
lE

sp
ac

io
E

co
nó

m
ic

o
E

ur
op

eo
, y

 e
n 

la
s 

fu
nd

ac
io

ne
s 

pú
bl

ic
as

 p
ar

a 
la

 in
ve

st
ig

ac
ió

n 
de

 e
st

ab
le

ci
m

ie
nt

os
 d

el
 S

is
te

m
a 

N
ac

io
na

l d
e 

S
al

ud
.

1.
a

.2

S
er

ve
is

pr
es

ta
ts

en
la

m
at

ei
xa

ca
te

go
ri

a
pr

of
es

si
on

al
/e

sp
ec

ia
lit

at
en

pl
ac

es
de

cl
ar

ad
es

de
di

fíc
il

co
be

rt
ur

a
en

le
s

in
st

itu
ci

on
s

sa
ni

tà
ri

es
pú

bl
iq

ue
s

de
lS

is
te

m
a

N
ac

io
na

ld
e

S
al

ut
ge

st
io

na
de

s
di

re
ct

am
en

t
o

in
di

re
ct

am
en

t
a

tr
av

és
de

co
ns

or
ci

s
o

m
itj

an
ça

nt
co

nt
ra

ct
es

de
ge

st
ió

de
se

rv
ei

pú
bl

ic
pe

r
co

nc
es

si
ó,

d’
ac

or
d

am
b

el
qu

e
s’

es
ta

bl
ei

x
en

la
L

15
/1

99
7,

de
25

d’
ab

ri
l,

en
le

s
in

st
itu

ci
on

s
sa

ni
tà

ri
es

pú
bl

iq
ue

s
de

pa
ïs

os
de

la
U

ni
ó

E
ur

op
ea

 o
 d

e 
l’

E
sp

ai
 E

co
nò

m
ic

 E
ur

op
eu

, i
 e

n 
le

s 
fu

nd
ac

io
ns

 p
úb

liq
ue

s 
pe

r 
a 

la
 in

ve
st

ig
ac

ió
 d

’e
st

ab
lim

en
ts

 d
el

 S
is

te
m

a 
N

ac
io

na
l d

e 
S

al
ut

.

S
er

vi
ci

os
pr

es
ta

do
s

en
la

m
is

m
a

ca
te

go
rí

a
pr

of
es

io
na

l/e
sp

ec
ia

lid
ad

en
pl

az
as

de
cl

ar
ad

as
de

di
fíc

il
co

be
rt

ur
a

en
la

s
in

st
itu

ci
on

es
sa

ni
ta

ri
as

pú
bl

ic
as

de
lS

is
te

m
a

N
ac

io
na

ld
e

S
al

ud
ge

st
io

na
da

s
di

re
ct

am
en

te
o

in
di

re
ct

am
en

te
a

tr
av

és
de

co
ns

or
ci

os
o

m
ed

ia
nt

e
co

nt
ra

to
s

de
ge

st
ió

n
de

se
rv

ic
io

pú
bl

ic
o

po
r

co
nc

es
ió

n,
co

nf
or

m
e

a
lo

es
ta

bl
ec

id
o

en
la

L
15

/1
99

7,
de

25
de

ab
ri

l,
en

la
s

in
st

itu
ci

on
es

sa
ni

ta
ri

as
pú

bl
ic

as
de

pa
ís

es
de

la
U

ni
ón

E
ur

op
ea

o
de

l
E

sp
ac

io
E

co
nó

m
ic

o
E

ur
op

eo
,

y
en

la
s

fu
nd

ac
io

ne
s

pú
bl

ic
as

pa
ra

la
in

ve
st

ig
ac

ió
n

de
es

ta
bl

ec
im

ie
nt

os
de

l
S

is
te

m
a

N
ac

io
na

l d
e 

S
al

ud
.

1.
a

S
er

ve
is

 p
re

st
at

s 
en

 la
 m

at
ei

xa
 c

at
eg

or
ia

 p
ro

fe
ss

io
na

l/e
sp

ec
ia

lit
at

: 1
.a

.1
 +

 1
.a

.2
S

er
vi

ci
os

 p
re

st
ad

os
 e

n 
la

 m
is

m
a 

ca
te

go
rí

a 
pr

of
es

io
na

l/e
sp

ec
ia

lid
ad

: 1
.a

.1
 +

 1
.a

.2

1.
b

S
er

ve
is

pr
es

ta
ts

en
di

fe
re

nt
ca

te
go

ri
a

pr
of

es
si

on
al

/e
sp

ec
ia

lit
at

en
le

s
in

st
itu

ci
on

s
sa

ni
tà

ri
es

pú
bl

iq
ue

s
de

lS
is

te
m

a
N

ac
io

na
ld

e
S

al
ut

ge
st

io
na

de
s

di
re

ct
am

en
t

o
in

di
re

ct
am

en
t

a
tr

av
és

de
co

ns
or

ci
s

o
m

itj
an

ça
nt

co
nt

ra
ct

es
de

ge
st

ió
de

se
rv

ei
pú

bl
ic

pe
r

co
nc

es
si

ó,
d’

ac
or

d
am

b
el

qu
e

s’
es

ta
bl

ei
x

en
la

L
15

/1
99

7,
de

25
d’

ab
ri

l,
i

en
le

s
in

st
itu

ci
on

s
sa

ni
tà

ri
es

pú
bl

iq
ue

s
de

pa
ïs

os
de

la
U

ni
ó

E
ur

op
ea

o
de

l’
E

sp
ai

E
co

nò
m

ic
E

ur
op

eu
.

S
er

vi
ci

os
pr

es
ta

do
s

en
di

st
in

ta
ca

te
go

rí
a

pr
of

es
io

na
l/e

sp
ec

ia
lid

ad
en

la
s

in
st

itu
ci

on
es

sa
ni

ta
ri

as
pú

bl
ic

as
de

l
S

is
te

m
a

N
ac

io
na

l
de

S
al

ud
ge

st
io

na
da

s
di

re
ct

am
en

te
o

in
di

re
ct

am
en

te
a

tr
av

és
de

co
ns

or
ci

os
o

m
ed

ia
nt

e
co

nt
ra

to
s

de
ge

st
ió

n
de

se
rv

ic
io

pú
bl

ic
o

po
r

co
nc

es
ió

n,
co

nf
or

m
e

a
lo

es
ta

bl
ec

id
o

en
la

L
15

/1
99

7,
de

25
de

ab
ri

l,
y

en
la

s
in

st
itu

ci
on

es
sa

ni
ta

ri
as

pú
bl

ic
as

de
pa

ís
es

de
la

U
ni

ón
E

ur
op

ea
o

de
l

E
sp

ac
io

E
co

nó
m

ic
o 

E
ur

op
eo

.
1

S
er

ve
is

 p
re

st
at

s:
 1

.a
 +

 1
.b

 (
m

àx
im

 5
0p

).
S

er
vi

ci
os

 p
re

st
ad

os
: 1

.a
 +

 1
.b

 (
m

áx
im

o 
50

p)
. 

2
G

ra
u 

de
 c

ar
re

ra
 o

 d
es

en
vo

lu
pa

m
en

t 
pr

of
es

si
on

al
 (

m
àx

im
 8

p)
. 

G
ra

do
 d

e 
ca

rr
er

a 
o 

de
sa

rr
ol

lo
 p

ro
fe

si
on

al
 (

m
áx

im
o 

8p
).

 

3
V

al
or

ac
ió

 d
el

 t
em

ps
 e

n 
la

 m
at

ei
xa

 d
es

tin
ac

ió
 d

ef
in

iti
va

 e
n 

el
 c

en
tr

e 
i e

n 
la

 c
at

eg
or

ia
 i 

es
pe

ci
al

ita
t 

de
s 

de
 la

 q
ua

l e
s 

co
nc

ur
sa

 (
m

àx
im

 1
0p

).
V

al
or

ac
ió

n 
de

l t
ie

m
po

 e
n 

el
 m

is
m

o 
de

st
in

o 
de

fin
iti

vo
 e

n 
el

 c
en

tr
o 

y 
en

 la
 c

at
eg

or
ía

 y
 e

sp
ec

ia
lid

ad
 d

es
de

 la
 q

ue
 s

e 
co

nc
ur

sa
 (

m
áx

im
o 

10
p)

. 

4.
a

T
itu

la
ci

on
s

ac
ad

èm
iq

ue
s

of
ic

ia
ls

di
fe

re
nt

s,
de

la
se

ua
m

at
ei

xa
cl

as
si

fic
ac

ió
de

pe
rs

on
al

es
ta

tu
ta

ri
(s

an
ità

ri
a)

de
l

m
at

ei
x

o
su

pe
ri

or
ni

ve
ll

a
aq

ue
lla

 r
eq

ue
ri

da
 p

er
 a

 l’
ac

cé
s 

a 
la

 c
at

eg
or

ia
 o

bj
ec

te
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

tò
ri

a 
(m

àx
im

 6
p)

.
T

itu
la

ci
on

es
ac

ad
ém

ic
as

of
ic

ia
le

s
di

st
in

ta
s,

de
su

m
is

m
a

cl
as

ifi
ca

ci
ón

de
pe

rs
on

al
es

ta
tu

ta
ri

o
(s

an
ita

ri
a)

de
l

m
is

m
o

o
su

pe
ri

or
ni

ve
l

a
aq

ue
lla

re
qu

er
id

a 
pa

ra
 e

l a
cc

es
o 

a 
la

 c
at

eg
or

ía
 o

bj
et

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ri
a 

(m
áx

im
o 

6p
).

4.
b.

1
C

ur
so

s 
de

 f
or

m
ac

ió
 r

eb
ut

s.
  

C
ur

so
s 

de
 f

or
m

ac
ió

n 
re

ci
bi

do
s.

 
4.

b
.2

C
ur

so
s 

de
 f

or
m

ac
ió

 im
pa

rt
its

 (
m

àx
im

 2
p)

.
C

ur
so

s 
de

 f
or

m
ac

ió
n 

im
pa

rt
id

os
 (

m
áx

im
o 

2p
).

 
4.

b
A

ltr
es

 a
ct

iv
ita

ts
 f

or
m

at
iv

es
: 4

.b
.1

 +
 4

.b
.2

 (
m

àx
im

 1
4p

).
 

O
tr

as
 a

ct
iv

id
ad

es
 f

or
m

at
iv

as
: 4

.b
.1

 +
 4

.b
.2

 (
m

áx
im

o 
14

p)
.  

4
Fo

rm
ac

ió
: 4

.a
 +

 4
.b

 (
m

àx
im

 2
0p

).
 

Fo
rm

ac
ió

n:
 4

.a
 +

 4
.b

 (
m

áx
im

o 
20

p)
.

5.
a

A
ct

iv
ita

ts
 c

om
 a

 d
oc

en
t 

de
 p

rà
ct

iq
ue

s 
en

 l'
àr

ea
 d

e 
co

ne
ix

em
en

t 
ex

ig
it 

pe
r 

a 
l'a

cc
és

 a
 la

 c
at

eg
or

ia
 p

ro
fe

ss
io

na
l (

m
àx

im
 1

p)
A

ct
iv

id
ad

es
 c

om
o 

do
ce

nt
e 

de
 p

rá
ct

ic
as

 e
n 

el
 á

re
a 

de
 c

on
oc

im
ie

nt
o 

ex
ig

id
o 

pa
ra

 e
l a

cc
es

o 
a 

la
 c

at
eg

or
ía

 p
ro

fe
si

on
al

 (
m

áx
im

o 
1p

)

5.
b

C
om

is
si

on
s 

cl
ín

iq
ue

s 
ac

re
di

ta
de

s 
en

 in
st

itu
ci

on
s 

sa
ni

tà
ri

es
 p

úb
liq

ue
s 

(m
àx

im
 1

,5
p)

. 
C

om
is

io
ne

s 
cl

ín
ic

as
 a

cr
ed

ita
da

s 
en

 in
st

itu
ci

on
es

 s
an

ita
ri

as
 p

úb
lic

as
 (

m
áx

m
o 

1,
5p

).
 

5.
c

T
re

ba
lls

 c
ie

nt
ífi

cs
 i/

o 
tè

cn
ic

s 
(m

àx
im

 2
p)

. 
T

ra
ba

jo
s 

ci
en

tíf
ic

os
 y

/o
 t

éc
ni

co
s 

(m
áx

im
o 

2p
).

 

5.
d

P
ar

tic
ip

ac
ió

 e
n 

el
s 

òr
ga

ns
 c

ol
·l

eg
ia

ts
 d

e 
se

le
cc

ió
 i 

pr
ov

is
ió

 i/
o 

la
 p

er
tin

en
ça

 a
l C

ol
·l

eg
i d

e 
se

le
cc

ió
 i 

pr
ov

is
ió

 (
m

àx
im

 2
,5

0p
).

 
P

ar
tic

ip
ac

ió
n 

en
 lo

s 
ór

ga
no

s 
co

le
gi

ad
os

 d
e 

se
le

cc
ió

n 
y 

pr
ov

is
ió

n 
y/

o 
la

 p
er

te
ne

nc
ia

 a
l C

ol
eg

io
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
pr

ov
is

ió
n 

(m
áx

im
o 

2,
50

p)
. 

5
A

ltr
es

 a
ct

iv
ita

ts
: 5

.a
 +

 5
.b

 +
 5

.c
 +

 5
.d

 (
m

àx
im

 6
p)

. 
O

tr
as

 a
ct

iv
id

ad
es

: 5
.a

 +
 5

.b
 +

 5
.c

 +
 5

.d
 (

m
áx

im
o 

6p
).

 
6

V
al

en
ci

à 
(m

àx
im

 6
p)

. 
V

al
en

ci
an

o 
(m

áx
im

o 
6p

).
 

T
ot

al
P

un
tu

ac
ió

 t
ot

al
 o

bt
in

gu
da

 e
n 

el
 c

on
cu

rs
: 1

 +
 2

 +
 3

 +
 4

 +
 5

 +
 6

P
un

tu
ac

ió
 t

ot
al

 o
bt

en
id

a 
en

 e
l c

on
cu

rs
o:

 1
 +

 2
 +

 3
 +

 4
 +

 5
 +

 6

3 
de

 4



Núm. 9986 / 18.11.2024 5 / 5

CVE: DOGV-C-2024-11997 https://dogv.gva.es/

O
rd

re
O

rd
en

D
N

I
C

og
no

m
s,

 N
om

A
pe

lli
do

s,
 N

om
br

e
A

dj
ud

ic
ac

ió
 d

e 
de

st
in

ac
ió

A
dj

ud
ic

ac
ió

n 
de

 d
es

ti
no

1
**

*1
27

7*
*

A
L

M
E

L
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
, C

A
R

M
E

N
12

34
 -

 H
O

SP
IT

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 S
A

N
T

 J
O

A
N

 D
'A

L
A

C
A

N
T

 Y
 S

U
 C

.E
.

12
34

 -
 H

O
S

P
IT

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
I 

S
A

N
T

 J
O

A
N

 D
'A

L
A

C
A

N
T

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

2
**

*1
44

3*
*

FE
R

N
A

N
D

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
, S

O
L

E
D

A
D

95
3 

- 
H

O
S

P
IT

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 D
O

C
T

O
R

 P
E

S
E

T
 Y

 S
U

 C
.E

.
95

3 
- 

H
O

S
P

IT
A

L
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

I 
D

O
C

T
O

R
 P

E
S

E
T

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

3
**

*6
00

2*
*

D
IA

Z
 C

A
B

E
Z

U
E

L
O

, L
E

O
N

O
R

95
3 

- 
H

O
SP

IT
A

L
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

IO
 D

O
C

T
O

R
 P

E
S

E
T

 Y
 S

U
 C

.E
.

95
3 

- 
H

O
S

P
IT

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
I 

D
O

C
T

O
R

 P
E

S
E

T
 I

 E
L

 S
E

U
 C

.E
.

4
**

*3
27

6*
*

B
A

L
S

A
L

O
B

R
E

 C
A

N
O

, J
O

S
E

 A
N

T
O

N
IO

12
23

 -
 H

O
S

P
IT

A
L

 V
E

G
A

 B
A

JA
 D

E
 O

R
IH

U
E

L
A

 Y
 S

U
 C

.E
.

12
23

 -
 H

O
S

P
IT

A
L

 V
E

G
A

 B
A

IX
A

 D
'O

R
IH

U
E

L
A

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

5
**

*9
04

3*
*

C
R

E
S

P
O

 S
A

N
Z

, C
A

R
M

IN
A

12
07

 -
 H

O
SP

IT
A

L
 V

IR
G

E
N

 D
E

 L
O

S
 L

ÍR
IO

S
 Y

 S
U

 C
.E

.
12

07
 -

 H
O

S
P

IT
A

L
 M

A
R

E
 D

E
 D

É
U

 D
E

L
S

 L
L

IR
IS

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

6
**

*4
09

5*
*

E
S

T
A

R
L

IC
H

 M
A

T
E

U
, M

A
R

IN
A

95
8 

- 
H

O
SP

IT
A

L
 L

L
U

ÍS
 A

L
C

A
N

Y
ÍS

 D
E

 X
À

T
IV

A
 Y

 S
U

 C
.E

.
95

8 
- 

H
O

S
P

IT
A

L
 L

L
U

ÍS
 A

L
C

A
N

Y
ÍS

 D
E

 X
À

T
IV

A
 I

 E
L

 S
E

U
 C

.E
.

7
**

*5
95

7*
*

L
IE

R
N

 S
E

R
R

A
N

O
, N

U
R

IA
97

7 
- 

H
O

S
P

IT
A

L
 C

L
ÍN

IC
O

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 D
E

 V
A

L
È

N
C

IA
 Y

 S
U

 C
.E

.
97

7 
- 

H
O

S
P

IT
A

L
 C

L
ÍN

IC
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

I 
D

E
 V

A
L

È
N

C
IA

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

8
**

*3
78

4*
*

R
O

JA
S

 C
A

L
V

E
N

T
E

, E
S

T
E

FA
N

IA
12

00
 -

 H
O

S
P

IT
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 D
R

. B
A

L
M

IS
 Y

 S
U

 C
.E

.
12

00
 -

 H
O

S
P

IT
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
I 

D
R

. B
A

L
M

IS
 I

 E
L

 S
E

U
 C

.E
.

9
**

*2
47

2*
*

G
O

M
E

Z
 G

A
R

C
IA

, L
A

U
R

A
12

15
 -

 H
O

S
P

IT
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 D
E

 E
L

D
A

 -
 V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 S
A

L
U

D
 Y

 S
U

 C
.E

.
12

15
 -

 H
O

S
P

IT
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
I 

D
'E

L
D

A
 –

 M
A

R
E

 D
E

 D
É

U
 D

E
 L

A
 S

A
L

U
T

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

10
**

*3
20

4*
*

M
A

R
T

IN
E

Z
 G

A
R

C
IA

, L
A

U
R

A
96

8 
- 

H
O

S
P

IT
A

L
 A

R
N

A
U

 D
E

 V
IL

A
N

O
V

A
 Y

 S
U

 C
.E

.
96

8 
- 

H
O

SP
IT

A
L

 A
R

N
A

U
 D

E
 V

IL
A

N
O

V
A

 I
 E

L
 S

E
U

 C
.E

.

A
N

N
E

X
 I

I 
/ A

N
E

X
O

 I
I

A
dj

ud
ic

ac
ió

 p
ro

vi
si

on
al

 d
e 

de
st

in
ac

io
ns

 / 
A

dj
ud

ic
ac

ió
n 

pr
ov

is
io

na
l d

e 
de

st
in

os

4 
de

 4


		2024-11-17T17:08:51+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



